CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

3EÇ1A,\UA EDUC1CAO

13a CREDE
- CRATEÚS - CE

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA JÚLIA FIALHO Ç TO)CEARA

Rua Santos Dumont, 260, Centro, Independência, Ceará - CEP: 63640-000 OR(D(
Telefone: (88) 3675.1347 - E-mail: majuescoIa.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 005/2022 - CREDE 13, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA No 001/2022 - EEM PROFESSORA MARIA

JULIA FIALHO

A Diretora Escolar da EEM PROFESSORA MARIA JULIA FIALHO, INEP 23087323, município INDEPENDÊNCIA-CE, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 005/2022 - CREDE 13, de 11 de fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO O

regulamentado pela Portaria N° 001/ 2022- EEM PROFESSORA MARIA JULIA FIALHO, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final

da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord. Nome Candidato em Ofertalturno Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscri ordem crescente da 18 Etapa 28 Etapa Seleção final na

ção classificação final seleção em

ordem

________

______________________________________________________
__________________________

crescente

1 FRANCISCA ANA KARLAALVES FELÍCIO AEE/MANHÃ-TARDE 30 13 43 1°

2 ANA MARCIA ELIAS PIMENTEL AEE/MANHÃ-TARDE 30 12 42 2°

3 PRISCILAALVES FONSECA AEE/MANHÃ-TARDE 29,4 7 36,4 3°

4 RAIMUNDAANTONIA MENDES SOARES

RODRIGUES

AEE/MANHÃ-TARDE 19,3 17 36,3 4°

_____

5 NATALIAVENANCIO BRUNO

________________

AEE/MANHÃ-TARDE
________

19,2

________

16

________

35,2

__________

5°

6 MARIA DE FATIMAARAUJO MARTINS AEE/MANHÃ-TARDE 25,1 7 32,1 6°

7 MARIA ESTELA MOTA LOIOLA DE ARAUJO AEE/MANHÃ-TARDE 15 17 32 7°

8 SERLI FERNANDESARAUJO AEE/MANHÃ-TARDE 16,1 7 23,1 8°

9 FATIMAREGIAVIANAMARTINS AEE/MANHÃ-TARDE 15 7 22 9°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante no item 1.

Independência-CE, 07 de março de 2022

ANA MARIA BARROS PINHO VIEIRA

DIRETORA ESCOLAR

Ana Maria Barros Pinho Vieira
Diretca Geral

DOE. de 10 dc Maio dc 2018

8M Prfco Maria Julia íiilho